
Pachet papetarie si birotica

I.D.: 74899369

Data publicarii	02.11.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.132,15 RON - 17.132,15 RON

Descriere: NR.CRT. DENUMIRE PRODUS UM PR FARA TVA VAL FARA TVA 1 Hartie A4 cutii 550 27,31 15020,5 2 Piuneze cutii 10 1,26 12,6 3 Plicuri burduf buc 296 1,09 322,64 4 Ace gamalie cutii 10 1,26 12,6 5 Banda dubla buc 6 15,13 90,78 6 Mapa elastic buc 12 5,04 60,48 7 Folii laminare A4 cutii 6 43,7 262,2 8 Folii laminare A3 cutii 5 26,89 134,45 9 Scotch mic buc 13 1,26 16,38 10 Pix rosu buc 70 1,68 117,6 11 Pix negru buc 40 1,68 67,2 12 Pix albastru buc 70 1,68 117,6 13 Biblioraft mic buc 20 10,08 201,6 14 Biblioraft mare buc 22 10,08 221,76 15 Bureti tabla buc 96 4,62 443,52 16 Creion HB buc 24 1,26 30,24 TOTAL 17132,15
